附件6：

纺织行业科技成果转化中心
申报书

中心名称：                               

（纺织行业****转化中心）
申报单位：                               （公章）
填报日期：                               
中国纺织工业联合会科技发展部编制

	中心名称
	
	专业领域
	

	单位名称
	
	单位性质
	国有企业□   国有控股企业□
外资企业□   合资企业□
私营企业□   其他 □

	通信地址
	
	邮  编
	

	单位法人
	
	职务
	
	E-mail
	

	中心负责人
	
	手机
	
	E-mail
	

	联 系 人
	
	部门
	
	职务
	

	
	
	手机
	
	E-mail
	

	人员情况
	企业人员总数
	中心人员总数
	中心本科以上人数

	
	
	
	

	中心组建总投资
（万元）
	
	中心使用面积（平米）
	

	二、申报单位的基本情况、专业特色、现有科技成果转化基础和优势（1000字以内）



	三、保障措施：组织管理、转化机制、资金投入等方面（1000字以内）


	四、本专业领域国内外技术发展趋势，建设科技成果转化中心的目的、意义（1000字以内）



	五、预期建设目标（500字以内）


	六、相关附件和证明材料（需加盖申报单位公章）： 

1．申报单位企业营业执照复印件（高等院校、科研院所不用提供）；

2．场地确认文件（需确定本次申请成果转化中心的面积和分布情况）；

3．专职科技成果转化服务人员名单（只需提供10人名单）；
4. 促进科技成果转化的有关制度
5. 其他证明


专职科技成果转化服务人员名单（申报单位公章）
	序号
	姓 名
	性别
	年龄
	工作单位
	职务、职称
	成果转化中心
职务
	专业领域
	学历、学位

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	



